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Bitwa Warszawska, a może Cmentarz Orląt Lwowskich? Godło II RP czy Grób Nieznanego
Żołnierza? Ignacy Paderewski czy Józef Piłsudski? Jakie motywy powinny znaleźć się w
nowych paszportach? Zagłosuj!

„Zaprojektuj z nami POLSKI PASZPORT 2018” - to akcja skierowana do wszystkich Polaków. Pierwszy raz od
momentu wprowadzenia paszportu do obiegu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, można wziąć udział w jego
projektowaniu. Każdy z nas może zdecydować, który z prezentowanych 13 motywów znajdzie się w nowym
polskim paszporcie.

W 2018 roku minie 100 lat od odzyskania przez Polskę niepodległości. Z tej okazji powstanie nowy polski paszport.
Na jego stronach wizowych znajdą się wizerunki graficzne najważniejszych dla odzyskania niepodległości motywów:
postaci, wydarzeń, miejsc i symboli. Po raz pierwszy w historii każdy będzie mógł mieć swój udział w projektowaniu
paszportu.

- Historycy, eksperci MSWiA, projektanci i specjaliści zajmujący się na co dzień weryfikacją
autentyczności dokumentów stworzyli listę 26 motywów graficznych. Jest na niej 13 motywów, które
zostaną umieszczone na stronach wizowych dokumentu paszportowego i 13 propozycji, na które można
głosować. Paszport – marzenie w PRL-u, dziś powszechnie dostępny, jest dla Polaków nie tylko
dokumentem tożsamości i podróży, ale symbolem wolności i swobodnego podróżowania po całym
świecie. Zaprojektuj z nami Polski Paszport 2018 na 100-lecie Niepodległej - namawia Mariusz Błaszczak,
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Jak głosować?
W galerii na stronie zaprojektujpaszport.gov.pl jest 13 motywów – wśród nich można znaleźć postacie, wydarzenia,
miejsca i symbole związane z odzyskaniem przez Polskę niepodległości.

Wystarczy wybrać ulubiony motyw i oddać swój głos, klikając na biało-czerwone serce poniżej tego motywu. Jedna
osoba może jednocześnie wybrać 6 motywów. To właśnie 6 najbardziej popularnych z zaprezentowanych 13
motywów, oprócz stałych motywów, znajdzie się w POLSKIM PASZPORCIE 2018.

Głosować można raz dziennie. Głosowanie trwa do 10 września 2017 roku.

http://zaprojektujpaszport.gov.pl/ 
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